.e

RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
~ Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli -

Rua João Lopes Filho. 120. u:nl!o
CEP. 18240-000 - Anga,ub SP

l ei. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 165/2016

De 04/05/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prdeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo. usando das atribuiçõ~ - que Ih~

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por ténnino de contrato. ROSANGELA TOSSIN DO

SANTOS. do emprego temporário de Psicâlog", referência ··J.1 ··. lotada na St>cr l!laria ,\/1111ici1 ai ti,·

D esenrn/rimt>nlo Social, constante na Lei Complementar nº 006/2015 de 26 de Outubro d~ 2015.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. rnogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A G TUBA. 04 DE MAIO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RODRIG
Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 04/05/2016.

Chefe d" Gahi11etl'

ORAIS TURELLI